
Ipone Continental Cup
Course 2

Historique de la course
Longeur de la piste: 2520m - Heure de départ: 14:35 - Heure d'arrivée: 14:58
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 AYARI Soheil

Pass 36 1:34.377 1 1:34.377 **

Pass 52 3:02.763 2 1:28.386 **

Pass 68 4:31.238 3 1:28.475

Pass 84 6:00.077 4 1:28.839

Pass 100 7:28.741 5 1:28.664

Pass 116 8:58.031 6 1:29.290

Pass 132 10:27.461 7 1:29.430

Pass 148 11:56.637 8 1:29.176

Pass 163 13:26.496 9 1:29.859

Pass 179 14:56.220 10 1:29.724

Pass 194 16:26.887 11 1:30.667

Pass 209 17:57.683 12 1:30.796

Pass 225 19:27.983 13 1:30.300

Pass 241 20:58.971 14 1:30.988

Pass 255 22:30.945 15 1:31.974

No 2 BESCO Yves

Pass 46 1:43.247 1 1:43.247 *

Pass 62 3:18.732 2 1:35.485 *

Pass 77 4:54.447 3 1:35.715

Pass 93 6:28.409 4 1:33.962 *

Pass 109 8:02.554 5 1:34.145

Pass 125 9:37.381 6 1:34.827

Pass 141 11:11.463 7 1:34.082

Pass 157 12:45.652 8 1:34.189

Pass 173 14:19.836 9 1:34.184

Pass 189 15:54.187 10 1:34.351

Pass 205 17:28.598 11 1:34.411

Pass 221 19:02.176 12 1:33.578 *

Pass 237 20:36.391 13 1:34.215

Pass 253 22:10.733 14 1:34.342

Pass 268 23:45.473 15 1:34.740

No 3 LALEOUSE Eric

Pass 49 1:45.033 1 1:45.033 *

Pass 65 3:21.849 2 1:36.816 *

Pass 81 4:59.500 3 1:37.651

Pass 97 6:37.695 4 1:38.195

Pass 113 8:15.504 5 1:37.809

Pass 129 9:53.032 6 1:37.528

Pass 145 11:30.770 7 1:37.738

Pass 161 13:08.786 8 1:38.016

Pass 177 14:47.709 9 1:38.923

Pass 193 16:26.415 10 1:38.706

Pass 210 18:05.656 11 1:39.241

Pass 228 19:45.014 12 1:39.358

Pass 246 21:23.833 13 1:38.819

Pass 263 23:01.584 14 1:37.751

No 4 LONCLE Jean-Michel

Pass 51 1:48.950 1 1:48.950 *

Pass 67 3:27.902 2 1:38.952 *

Pass 83 5:08.131 3 1:40.229

Pass 98 6:45.105 4 1:36.974 *

Pass 114 8:22.826 5 1:37.721

Pass 130 10:01.284 6 1:38.458

Pass 146 11:39.059 7 1:37.775

Pass 162 13:15.871 8 1:36.812 *

Pass 178 14:53.780 9 1:37.909

Pass 195 16:30.909 10 1:37.129

Pass 211 18:08.108 11 1:37.199

Pass 229 19:45.381 12 1:37.273

Pass 245 21:22.246 13 1:36.865

Pass 262 22:59.542 14 1:37.296

No 7 KERINO Jean-Michel

Pass 47 1:44.325 1 1:44.325 *

Pass 63 3:20.798 2 1:36.473 *

Pass 79 4:57.337 3 1:36.539

Pass 95 6:33.373 4 1:36.036 *

Pass 111 8:09.893 5 1:36.520

Pass 127 9:45.660 6 1:35.767 *

Pass 143 11:21.794 7 1:36.134

Pass 160 12:58.914 8 1:37.120

Pass 176 14:34.259 9 1:35.345 *

Pass 191 16:09.741 10 1:35.482

Pass 207 17:44.940 11 1:35.199 *

Pass 223 19:20.146 12 1:35.206

Pass 239 20:55.788 13 1:35.642

Pass 256 22:33.128 14 1:37.340

No 10 JADOUX Cyril

No 13 WEISSENBACH Patrice

Pass 44 1:42.107 1 1:42.107 *

Pass 60 3:16.481 2 1:34.374 *

Pass 76 4:50.302 3 1:33.821 *

Pass 92 6:25.024 4 1:34.722

Pass 108 7:59.033 5 1:34.009

Pass 124 9:32.785 6 1:33.752 *

Pass 140 11:06.489 7 1:33.704 *

Pass 156 12:39.939 8 1:33.450 *

Pass 172 14:13.330 9 1:33.391 *

Pass 188 15:47.043 10 1:33.713

Pass 204 17:20.238 11 1:33.195 *

Pass 220 18:53.968 12 1:33.730

Pass 236 20:27.793 13 1:33.825
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No 13 WEISSENBACH Patrice

Pass 250 22:00.701 14 1:32.908 *

Pass 266 23:33.598 15 1:32.897 *

No 21 FOURGEAUD Jules

Pass 39 1:37.076 1 1:37.076 *

Pass 55 3:07.859 2 1:30.783 *

Pass 71 4:38.664 3 1:30.805

Pass 87 6:08.817 4 1:30.153 *

Pass 103 7:39.698 5 1:30.881

Pass 118 9:09.718 6 1:30.020 *

Pass 133 10:39.721 7 1:30.003 *

Pass 149 12:09.840 8 1:30.119

Pass 165 13:39.405 9 1:29.565 *

Pass 180 15:09.220 10 1:29.815

Pass 196 16:39.221 11 1:30.001

Pass 212 18:09.657 12 1:30.436

Pass 226 19:39.280 13 1:29.623

Pass 242 21:09.408 14 1:30.128

Pass 258 22:40.270 15 1:30.862

No 28 REBILLON Maxence

Pass 40 1:38.059 1 1:38.059 *

Pass 56 3:08.938 2 1:30.879 *

Pass 72 4:40.643 3 1:31.705

Pass 88 6:13.227 4 1:32.584

Pass 106 7:47.687 5 1:34.460

Pass 122 9:21.410 6 1:33.723

Pass 138 10:56.568 7 1:35.158

Pass 154 12:32.048 8 1:35.480

Pass 170 14:06.902 9 1:34.854

Pass 186 15:39.754 10 1:32.852

Pass 202 17:12.825 11 1:33.071

Pass 217 18:46.788 12 1:33.963

Pass 233 20:19.754 13 1:32.966

Pass 249 21:53.616 14 1:33.862

Pass 265 23:28.914 15 1:35.298

No 34 TURPIN Denis

Pass 45 1:43.086 1 1:43.086 *

Pass 61 3:18.408 2 1:35.322 *

Pass 78 4:54.714 3 1:36.306

Pass 94 6:30.707 4 1:35.993

Pass 110 8:07.882 5 1:37.175

Pass 126 9:44.725 6 1:36.843

Pass 142 11:21.364 7 1:36.639

Pass 158 12:57.554 8 1:36.190

Pass 175 14:33.765 9 1:36.211

Pass 192 16:10.657 10 1:36.892

Pass 208 17:46.191 11 1:35.534

Pass 224 19:22.165 12 1:35.974

Pass 240 20:58.675 13 1:36.510

Pass 257 22:36.027 14 1:37.352

No 46 BEAUGNON Remi

Pass 43 1:40.212 1 1:40.212 *

Pass 59 3:14.463 2 1:34.251 *

Pass 75 4:48.087 3 1:33.624 *

Pass 91 6:22.252 4 1:34.165

Pass 107 7:56.154 5 1:33.902

Pass 123 9:31.143 6 1:34.989

Pass 139 11:05.125 7 1:33.982

Pass 155 12:38.096 8 1:32.971 *

Pass 171 14:11.693 9 1:33.597

Pass 187 15:45.686 10 1:33.993

Pass 203 17:18.994 11 1:33.308

Pass 219 18:52.657 12 1:33.663

Pass 235 20:27.608 13 1:34.951

Pass 251 22:01.790 14 1:34.182

Pass 267 23:35.584 15 1:33.794

No 55 BOURGEOIS Quentin

Pass 41 1:38.301 1 1:38.301 *

Pass 57 3:09.449 2 1:31.148 *

Pass 73 4:40.792 3 1:31.343

Pass 89 6:13.301 4 1:32.509

Pass 104 7:44.359 5 1:31.058 *

Pass 120 9:15.179 6 1:30.820 *

Pass 136 10:46.110 7 1:30.931

Pass 152 12:17.182 8 1:31.072

Pass 168 13:48.161 9 1:30.979

Pass 183 15:19.078 10 1:30.917

Pass 199 16:50.398 11 1:31.320

Pass 215 18:21.643 12 1:31.245

Pass 231 19:52.964 13 1:31.321

Pass 247 21:24.186 14 1:31.222

Pass 261 22:57.791 15 1:33.605

No 56 MATECAT Laurent

Pass 50 1:47.338 1 1:47.338 *

Pass 66 3:27.658 2 1:40.320 *

Pass 82 5:07.997 3 1:40.339

Pass 99 6:47.820 4 1:39.823 *

Pass 115 8:29.801 5 1:41.981

Pass 131 10:12.231 6 1:42.430

Pass 147 11:54.887 7 1:42.656

Pass 164 13:38.923 8 1:44.036

Pass 184 15:22.984 9 1:44.061

Pass 201 17:04.843 10 1:41.859

Pass 218 18:46.796 11 1:41.953

Pass 234 20:27.476 12 1:40.680
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No 56 MATECAT Laurent

Pass 252 22:10.125 13 1:42.649

Pass 269 23:50.561 14 1:40.436

No 69 HURON Randy

Pass 38 1:36.775 1 1:36.775 *

Pass 54 3:07.292 2 1:30.517 *

Pass 70 4:38.551 3 1:31.259

Pass 86 6:08.700 4 1:30.149 *

Pass 102 7:39.528 5 1:30.828

Pass 119 9:10.673 6 1:31.145

Pass 135 10:41.914 7 1:31.241

Pass 151 12:12.473 8 1:30.559

Pass 167 13:43.219 9 1:30.746

Pass 182 15:14.008 10 1:30.789

Pass 198 16:43.472 11 1:29.464 *

Pass 213 18:12.844 12 1:29.372 *

Pass 227 19:44.170 13 1:31.326

Pass 243 21:15.397 14 1:31.227

Pass 259 22:47.237 15 1:31.840

No 70 PORTA Orion

Pass 48 1:44.587 1 1:44.587 *

Pass 64 3:21.004 2 1:36.417 *

Pass 80 4:57.867 3 1:36.863

Pass 96 6:33.559 4 1:35.692 *

Pass 112 8:10.106 5 1:36.547

Pass 128 9:46.459 6 1:36.353

Pass 144 11:22.063 7 1:35.604 *

Pass 159 12:57.972 8 1:35.909

Pass 174 14:31.898 9 1:33.926 *

Pass 190 16:06.547 10 1:34.649

Pass 206 17:41.121 11 1:34.574

Pass 222 19:16.702 12 1:35.581

Pass 238 20:51.966 13 1:35.264

Pass 254 22:28.302 14 1:36.336

Pass 270 24:05.499 15 1:37.197

No 75 REGUIN Rémi

Pass 42 1:38.770 1 1:38.770 *

Pass 58 3:10.062 2 1:31.292 *

Pass 74 4:41.234 3 1:31.172 *

Pass 90 6:13.483 4 1:32.249

Pass 105 7:45.586 5 1:32.103

Pass 121 9:17.161 6 1:31.575

Pass 137 10:49.102 7 1:31.941

Pass 153 12:21.110 8 1:32.008

Pass 169 13:52.992 9 1:31.882

Pass 185 15:25.986 10 1:32.994

Pass 200 16:59.927 11 1:33.941

Pass 216 18:33.189 12 1:33.262

Pass 232 20:06.117 13 1:32.928

Pass 248 21:39.098 14 1:32.981

Pass 264 23:13.136 15 1:34.038

No 77 DELENNE Jérémy

Pass 37 1:35.714 1 1:35.714 *

Pass 53 3:06.539 2 1:30.825 *

Pass 69 4:37.276 3 1:30.737 *

Pass 85 6:07.857 4 1:30.581 *

Pass 101 7:38.896 5 1:31.039

Pass 117 9:09.601 6 1:30.705

Pass 134 10:40.575 7 1:30.974

Pass 150 12:10.366 8 1:29.791 *

Pass 166 13:40.363 9 1:29.997

Pass 181 15:11.148 10 1:30.785

Pass 197 16:42.557 11 1:31.409

Pass 214 18:14.318 12 1:31.761

Pass 230 19:47.433 13 1:33.115

Pass 244 21:20.404 14 1:32.971

Pass 260 22:53.933 15 1:33.529


